CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n° 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ N° 06.582.555/0001-75/ CGF N° 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

CAMA.A MUNICIPAL DE

AMONTADA

INDICAÇÃO N° 041/2023

Senhor Presidente, apresento à Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115
do Regimento Interno, a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio

César Bmno Teixeira Filho, como também ao responsável daENEL em Amontada, a expansão

da rede de energia trifásica em Caetanos de Baixo, distrito de Sabiaguaba, em especial na

rua das Emburanas.

JUSTIFICATIVA

Em nosso município ainda encontramos, mesmo em zonas urbanas, residências e

propriedades que se utilizam de motores e equipamentos movidos à energia trifásica. Desta

forma, a comunidade de Caetanos de Baixo, por intermédio do vereador subscrito, recorre ao

poder público competente para solucionar esta demanda de muita importância para sua

subsistência e economia local.

Nestes termos, peço deferimento.

CÂMARA MUI~~C!PA.l
DE AMONTADA

PROTOCOLO
Recebidoem"rJj~. .Servidor t1 . " (M:J L>
Matricula: . --Jj

CÂMARA MUNICIPA~_
OE AMONTADA

()(..)Aprovado.
( ) Oesaprovado.
( ) Arquivado.
Em. L::. /~ I ~~

presl~te..IS ( .: